atual situação e normalizando o fornecimento das refeições na UEG, ou ainda, até a vigência do CPS-CF
Nº 003/2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

 
“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

 

Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa especializada no preparo, fornecimento
e distribuição de até 237.600 (duzentos e trinta e sete mil e seiscentos) refeições (almoço), por um período de
12 (doze) meses, no Restaurante do Bem da UEG na cidade de Anápolis, sito à BR-153, Qd. Área, Km 99,
Anápolis - GO, em dias úteis, a preço popular de R$ 2,00 (dois reais) a unidade, conforme especificações
constantes no Termo de Referência 191/2018 e com o descrito nos autos.